bidding)/กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการอำนวยความปลอดภัยตำรวจทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2569 หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงบางอ้อ

พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ ส.ทล.2 กก.1 บก.ทล.(สระบุรี) ปริมาณงาน 1 EACH.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

ราคากลาง 4,700,027.77

ราคากลาง (........... สี่ล้านเจ็ดแสนยี่สิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์ ...........)

สรุป

2หน้า 2 จาก

สุรพล ประเสริฐสัมพันธุ์

09 ธันวาคม 2568 15:24:22

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการอำนวยความปลอดภัยตำรวจทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2569 หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงบางอ้อ

พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ ส.ทล.2 กก.1 บก.ทล.(สระบุรี) ปริมาณงาน 1 EACH.